
 

 
 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                     

Oggetto: Nomina della Commissione relativa alla riapertura bando di selezione per 

l’assegnazione di n. 4 borse di studio per lo svolgimento di attività formative di ricerca per 

dottorandi in paesi Extra-UE – Erasmus+ KA171 a.a. 2023/2024. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. N. 1772 del 17/01/2024 (Repertorio n. 

34/2024), relativa alla Riapertura Bando di selezione per l’assegnazione di n.4 borse di studio per lo 

svolgimento di attività formative di ricerca per dottorandi in paesi Extra-UE – Erasmus+ KA171 a.a. 

2023/2024; 

 

RICHIAMATO l’articolo 4 del suddetto Bando, il quale prevede che alla domanda di candidatura siano 

allegati ulteriori documenti che saranno valutati ai fini dell’assegnazione delle borse di mobilità da 

parte di apposita Commissione;  

 

RICHIAMATO l’articolo 4 della citata Disposizione che prevede la modifica dell’articolo 5 del Bando 

in merito alla composizione della Commissione giudicatrice come da D.R. 82026 del 23/11/2023 e, di 

conseguenza, che la Commissione giudicatrice sarà composta Delegato ai Programmi di cooperazione 

e mobilità con Paesi extra-Europei, dal Delegato alla Mobilità e cooperazione internazionale, 

programma Erasmus, dal Direttore della International School of Advanced Studies o da persona da lui 

delegata e da un Referente dell’Ufficio Relazioni Internazionali che fungerà da segretario 

verbalizzante; 

 

DISPONE 

 

Articolo unico 

 

Tutto ciò premesso, la Commissione preposta alla verifica dei requisiti e alla formulazione della 

graduatoria per l’assegnazione di n.4 borse di studio per lo svolgimento di attività formative di ricerca 

per dottorandi in paesi Extra-UE – Erasmus+ KA171 a.a. 2023/2024, è composta dai seguenti membri: 

Prof. Luciano Barboni (Delegato del Rettore ai Programmi di cooperazione e mobilità con Paesi 

extra-Europei), con funzione di Presidente; 

Prof. Renato De Leone (Delegato del Rettore alla Mobilità e cooperazione internazionale, programma 

Erasmus); 

Prof. Andrea Perali (Delegato dal Direttore della International School of Advanced Studies); 

 

La composizione della suddetta Commissione viene integrata dalla Dr.ssa Sara Rossini (impiegata 

presso l’Ufficio Relazioni Internazionali), con funzione di segretaria verbalizzante. 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Andrea Braschi 


		2024-02-21T11:37:38+0100
	IT
	Andrea Braschi




